[image: ]
建行上海市分行关于推广本外币合一单位银行结算账户体系的公告

尊敬的客户：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实党中央、国务院关于服务实体经济、防控金融风险、深化金融改革的重要部署和“放管服”改革要求，中国人民银行、国家外汇管理局印发《关于推广本外币合一银行结算账户体系的指导意见》（银发〔2024〕38号，以下简称《指导意见》）。根据中国人民银行上海市分行的部署，自2024年9月27日起，我行在全市范围内285个营业机构开展本外币合一银行结算账户体系的推广工作。现将相关事项公告如下：
一、自2024年9月27日起，单位可根据实际需要，自主选择在我行参与推广机构开立本外币合一银行结算账户，用于管理本外币资金，也可以继续通过开立单币种银行结算账户，分别管理人民币资金和外币资金。
二、根据《指导意见》，外汇账户性质为“经常项目-外汇结算账户”的外币资金，可以使用账户性质为基本存款账户、一般存款账户或者专用存款账户的本外币合一银行结算账户进行管理。除此以外的单位外币资金，均需使用账户性质为专用存款账户的本外币合一银行结算账户进行管理。
三、本外币合一银行结算账户体系推广后，单位可向我行参与推广机构申请增加或者减少已开立银行结算账户的结算币种。单位申请将推广前开立的银行结算账户变更为本外币合一银行结算账户的，应当与推广机构重新签订银行结算账户管理协议。
四、本外币合一银行结算账户推广后，单位办理人民币现金存取、资金结算等业务仍按照人民银行相关规定执行；单位办理外币现金存取、外汇兑换、资金结算等业务，应当按照国家外汇管理局相关规定执行。
五、单位应依法合规开立和使用本外币合一银行结算账户，不得买卖、出租、出借银行结算账户，不得将银行结算账户用于电信网络诈骗等违法犯罪活动。单位身份信息发生变更的，应主动向开户银行提出变更申请；不再使用银行结算账户的，应及时向开户银行提出撤销申请。
单位可前往我行以下营业网点办理本外币合一银行结算账户业务。如有疑问，敬请垂询我行参与推广机构或拨打服务电话：95533。
特此公告。

中国建设银行股份有限公司上海市分行
2024年9月27日

本外币合一银行结算账户推广网点
	序号
	网点名称
	所属行政区
	地址
	电话

	1
	浦东分行
	浦东新区
	浦东新区陆家嘴环路900号
	86-021-58880000-8166

	2
	闵行支行
	闵行区
	闵行区沪闵路6555号
	86-021-64128530

	3
	静安支行
	静安区
	愚园路172号
	86-021-62492527

	4
	长宁支行
	长宁区
	延安西路2067号（6F）仲盛金融中心
	86-021-62785141-463

	5
	宝钢宝山支行
	宝山区
	牡丹江路1398号
	021-56570323/021-56125612-5209

	6
	上海市分行（营业部）
	黄浦区
	上海市淮海中路200号
	86-021-63181818-8117

	7
	松江支行
	松江区
	松江区人民北路151号1幢北区
	86-021-57725533

	8
	第一支行
	黄浦区
	陆家浜路1332号
	86-021-53850541

	9
	杨浦支行
	杨浦区
	长阳路1288号
	86-021-55082580-8108

	10
	奉贤支行
	奉贤区
	南桥镇望园南路1699号
	86-021-57411284

	11
	自贸试验区分行
	浦东新区
	加枫路17号
	86-021-50367012

	12
	第五支行
	黄浦区
	九江路50号
	86-021-63236470

	13
	嘉定支行
	嘉定区
	嘉定镇塔城路365号
	86-021-59528584

	14
	长三角一体化示范区支行
	青浦区
	青浦区城中东路550号
	86-021-59725555-5109

	15
	张江分行
	浦东新区
	浦东新区科苑路220号
	86-021-50803622

	16
	徐汇支行
	徐汇区
	衡山路920号
	86-021-64075204

	17
	金山石化支行
	金山区
	金山区卫清西路368-388号
	86-021-67962185

	18
	虹口支行
	虹口区
	吴淞路211号
	86-021-63578570

	19
	第六支行
	静安区
	天目西路290号
	86-021-63174485

	20
	崇明支行
	崇明县
	崇明区城桥镇八一路387号
	86-021-59622035

	21
	自贸试验区新片区分行
	浦东新区
	环湖西一路333号临港城投大厦1号楼104-105室
	86-021-38072021

	22
	黄浦支行
	黄浦区
	淮海东路85号
	86-021-63748585

	23
	第二支行
	黄浦区
	金陵东路499号
	86-021-63748170

	24
	第四支行
	黄浦区
	滇池路103号
	86-021-63294480

	25
	普陀支行
	普陀区
	长寿路95号
	86-021-62980763

	26
	金桥支行
	浦东新区
	浦东新区新金桥路196号
	86-021-58994950

	27
	六里支行
	浦东新区
	浦东新区浦建路76号
	86-021-58701603

	28
	康桥支行
	浦东新区
	沪南路2586号
	86-021-58121861

	29
	南京西路支行
	静安区
	南京西路577-587号
	86-021-62560877

	30
	南汇支行
	浦东新区
	惠南镇人民西路85号
	86-021-68032025

	31
	东方路支行
	浦东新区
	东方路818号
	86-021-58205236 、86-021-58208955*2317

	32
	川沙支行
	浦东新区
	川沙镇妙境路617-621号
	86-021-58923223

	33
	奉浦开发区支行
	奉贤区
	环城东路799、801号1－2层局部
	86-021-67104752

	34
	卢湾支行
	黄浦区
	徐家汇路530号
	86-021-64730233

	35
	马陆支行
	嘉定区
	沪宜公路2239号
	86-021-59152469

	36
	南方商城支行
	闵行区
	闵行区沪闵路7580弄111支弄2号
	86-021-34226040

	37
	安亭支行
	嘉定区
	安亭镇墨玉路28号102-104室
	86-021-59576508

	38
	安顺路支行
	长宁区
	中山西路999号
	86-021-32503647,32503641

	39
	华漕支行
	闵行区
	金丰路492-500号
	86-021-62211999

	40
	天山支行
	长宁区
	天山路767号
	86-021-32036198,32111246

	41
	临港支行
	浦东新区
	南门区临港新城新元南路555号B-3
	86-021-68284258

	42
	南丹路支行
	徐汇区
	南丹路158号
	86-021-54256245

	43
	吴泾支行
	闵行区
	永德路215号-217号
	86-021-64504630

	44
	浦江支行
	闵行区
	联航路1588号
	86-021-54325909

	45
	鹤庆路支行
	闵行区
	兰坪路560号
	86-021-64305248

	46
	北外滩支行
	虹口区
	东大名路666号1S-B9-01室
	86-021-65662123

	47
	漕河泾支行
	徐汇区
	徐汇区虹漕路88号越虹广场B栋一层D、E座
	86-021-64955014

	48
	九亭支行
	松江区
	九亭镇新区九亭大街502号
	86-021-57633750

	49
	七宝支行
	闵行区
	七莘路1918号1-2层、1922号1-2号
	86-021-54796138

	50
	交通路支行
	普陀区
	交通路4687号一楼
	86-021-66985770

	51
	吴中路支行
	闵行区
	闵行区合川路3111号2号楼辅楼101、102、103室
	86-021-64015314

	52
	四平路支行
	虹口区
	四平路337号
	86-021-65752463

	53
	车墩支行
	松江区
	车墩镇影视路28弄1号
	86-021-57602491

	54
	怒江路支行
	普陀区
	金沙江路1006弄1号101室
	86-021-52761103、52761099

	55
	浦东南路支行
	浦东新区
	浦东南路1138号
	86-021-58792563

	56
	东昌路支行
	浦东新区
	东昌路538号
	86-021-58825598

	57
	古北支行
	长宁区
	水城南路36号
	86-021-62789169

	58
	奉城支行
	奉贤区
	川南奉公路9756号
	86-021-57521023

	59
	周浦支行
	浦东新区
	年家浜路469-2号、471号、471-2号
	86-021-58115098-8001

	60
	周东路支行
	浦东新区
	周东路195号
	86-021-20980950

	61
	航华支行
	闵行区
	航华新村航北路199号
	86-021-64210652

	62
	曹杨路支行
	普陀区
	曹杨路534号
	86-021-32130071

	63
	古美路支行
	闵行区
	古美路789号
	86-021-54933774

	64
	临空支行
	长宁区
	协和路1033号
	86-021-52891012

	65
	都市路支行
	闵行区
	闵行区莘朱路315号
	86-021-64604617

	66
	宝武大厦支行
	浦东新区
	浦东新区世博大道1859号1号106单元
	086-021-58921591

	67
	莘中路支行
	闵行区
	莘中路97号
	86-021-64921010

	68
	颛桥支行
	闵行区
	颛桥镇颛卫路218号
	86-021-64894212

	69
	光新路支行
	普陀区
	中山北路1833号
	86-021-32551520

	70
	新桥支行
	松江区
	新桥镇新镇街831号
	86-021-57642663

	71
	临平路支行
	虹口区
	临平北路10-16号
	86-021-55158817

	72
	斜桥支行
	黄浦区
	五里桥路1-13号（单号）、制造局路468、470、472、476、478、486、488号
	86-021-63774698

	73
	番禺路支行
	长宁区
	番禺路396号
	86-021-62817816

	74
	福州路支行
	黄浦区
	福州路725号
	86-021-63229443

	75
	桃浦支行
	普陀区
	白丽路239号
	86-021-66266498

	76
	期货支行
	浦东新区
	浦东松林路300号上海期货交易所内
	86-021-68401048

	77
	梅陇支行
	闵行区
	罗秀路1333号
	86-021-64763309

	78
	愚园路支行
	长宁区
	定西路1285号
	86-021-32201601

	79
	松江科技城支行
	松江区
	松江区新桥镇千帆路288弄8号115室-1
	86-021-33520072

	80
	平安支行
	奉贤区
	奉贤区四团镇平福路1758号、新四平公路717号、719号、721-723号
	86-021-57541148

	81
	花木支行
	浦东新区
	浦东新区樱花路435-449号1层
	86-021-50450244

	82
	华新支行
	青浦区
	华新镇新府中路1780号
	86-021-59799993

	83
	虹井路支行
	闵行区
	虹井路225号
	86-021-54335763

	84
	广富林路支行
	松江区
	松江区广富林路697弄1号1层
	86-021-37702975

	85
	徐泾支行
	青浦区
	青浦区徐泾镇京华路85号
	86-021-59760395

	86
	襄阳路支行
	徐汇区
	徐汇区襄阳南路102号一层
	86-021-64261375

	87
	张杨路支行
	浦东新区
	张杨路1233号
	86-021-68752311

	88
	梅家浜路支行
	松江区
	梅家浜路1507号
	86-021-67675217

	89
	九江路支行
	黄浦区
	山东中路311号
	86-021-53068751

	90
	杨行支行
	宝山区
	宝山区杨桃路155号
	86-021-56802823

	91
	曹行支行
	闵行区
	金都路922-936号
	86-021-64974062

	92
	莘松路支行
	松江区
	松江区莘松路1104号-1106号
	86-021-67750021

	93
	曹安路支行
	普陀区
	北石路368号
	86-021-52501593

	94
	松江新城支行
	松江区
	松江区新松江路925弄101室
	86-021-37799124

	95
	程家桥支行
	长宁区
	剑河路2323、2327号
	86-021-62620894

	96
	宜山路支行
	徐汇区
	宜山路439号一层北侧103室
	021-64270309

	97
	张庙支行
	宝山区
	宝山区长江西路1768号
	021-36110944

	98
	长征支行
	普陀区
	金沙江路2302-2306号
	86-021-52705894

	99
	宜川支行
	普陀区
	志丹路258号一层
	86-021-56071877

	100
	北蔡支行
	浦东新区
	上海市浦东新区陈春路109号108单元（一楼）、211单元（二楼）
	86-021-58919762

	101
	威宁路支行
	长宁区
	威宁路373号
	86-021-52048737

	102
	莘庄工业园区支行
	闵行区
	金都路4299号
	86-021-54423119

	103
	化工区支行
	奉贤区
	上海市奉贤区化学工业区区目华路201号
	86-021-67120367

	104
	北新泾支行
	长宁区
	剑河路270号
	86-021-62395950

	105
	民生路支行
	浦东新区
	张杨路1580－1582号
	86-021-68530685-11

	106
	浙江路支行
	黄浦区
	延安东路550号
	86-021-63517560

	107
	遵义路支行
	长宁区
	长宁路1553-1555号
	86-021-52730234

	108
	水城路支行
	长宁区
	水城路555号
	86-021-62413078,62740489

	109
	外滩支行
	黄浦区
	中山南路218号
	86-021-63322423

	110
	黄金城道支行
	长宁区
	古北路1115号
	86-021-32220621

	111
	安远路支行
	普陀区
	安远路742号
	86-021-62181006

	112
	江桥支行
	嘉定区
	上海市嘉定区嘉怡路138号一层
	86-021-59145350

	113
	打浦路支行
	黄浦区
	打浦路423号
	86-021-63033481

	114
	机场支行
	长宁区
	虹桥路2550号上海虹桥国际机场内
	86-021-22351239

	115
	福建路支行
	黄浦区
	北京东路433-471号B1楼、1楼、1楼夹层、2楼
	86-021-53085067

	116
	白莲泾支行
	浦东新区
	齐河路306号
	86-021-38830019

	117
	平凉路支行
	杨浦区
	平凉路1371号
	86-021-65436331

	118
	天钥桥路支行
	徐汇区
	天钥桥路258号
	86-021-64697949

	119
	洞泾支行
	松江区
	洞泾镇长兴路606号
	86-021-67670143

	120
	泗泾支行
	松江区
	泗泾镇开江西路448号
	86-021-57621044

	121
	长桥支行
	徐汇区
	百色路1018-1028号
	86-021-64245901

	122
	鲁班路支行
	黄浦区
	斜土路468号
	86-021-63046798

	123
	朱泾支行
	金山区
	金山区朱泾镇人民路345号
	86-021-57334645

	124
	复兴路支行
	黄浦区
	复兴中路1号
	86-021-63900107

	125
	国定路支行
	杨浦区
	国定路346号一层
	86-021-65261639

	126
	江苏路支行
	长宁区
	江苏路123号
	86-021-62106512

	127
	练塘支行
	青浦区
	青浦区练塘镇练新路58号
	86-021-59251812

	128
	金茂支行
	浦东新区
	浦东新区世纪大道88号
	86-021-50492932-17

	129
	邯郸路支行
	虹口区
	曲阳路810号
	86-021-65528344

	130
	仓汇路支行
	松江区
	仓汇路680号
	86-021-67711425

	131
	肇嘉浜路支行
	徐汇区
	肇嘉浜路777号-1
	86-021-64434058

	132
	解放中路支行
	奉贤区
	上海市奉贤区南桥镇解放中路332号一层
	86-021-57470052

	133
	紫竹支行
	闵行区
	东川路555号丁楼201B
	86-021-34290856

	134
	斜土路支行
	徐汇区
	斜土路2090号一层
	86-021-64221348

	135
	西藏路支行
	黄浦区
	凤阳路123号
	86-021-63589701

	136
	枫泾支行
	金山区
	金山区枫泾镇泾波路223、225、227、229、231号
	86-021-67962163

	137
	洋泾支行
	浦东新区
	浦东新区崮山路275号
	86-021-58605223

	138
	南翔支行
	嘉定区
	南翔镇民主街230号
	86-021-59129965

	139
	西虹桥支行
	青浦区
	蟠龙路618号、622号、会恒路738号
	86-021-59763791

	140
	黄河路支行
	黄浦区
	新闸路225号
	86-021-63587232

	141
	新场支行
	浦东新区
	新场镇新场大街337号
	86-021-58170041

	142
	淮海中路支行
	黄浦区
	淮海中路442号
	86-021-53827155

	143
	中原支行
	杨浦区
	开鲁路434号
	86-021-35040246

	144
	唐镇支行
	浦东新区
	唐安路828-838号
	86-021-68793135

	145
	周家嘴路支行
	虹口区
	周家嘴路933-939号
	86-021-65031457

	146
	青村支行
	奉贤区
	奉贤区南奉公路2659号、2661号、2663号、2665号、2667号
	86-021-57560343

	147
	瑞虹路支行
	虹口区
	瑞虹路156号、168号
	86-021-65681065

	148
	罗香路支行
	徐汇区
	罗香路90号
	86-021-54339232

	149
	六灶支行
	浦东新区
	浦东新区崇溪路34-40号
	86-021-58160673

	150
	华池路支行
	普陀区
	华池路238号
	86-021-62142525、62140022

	151
	封浜支行
	嘉定区
	嘉定区星华公路1708号
	86-021-59134312

	152
	武康路支行
	徐汇区
	武康路406-410号
	86-021-54240183

	153
	都会路支行
	闵行区
	都会路3694号（1层）、3698号（1层）、3702-2号（1层）、3682号211室、3682号212-2室
	86-021-54150070

	154
	龙华支行
	徐汇区
	龙华西路127号
	86-021-54103845

	155
	田林支行
	徐汇区
	田林路16号
	86-021-64513747

	156
	同心路支行
	虹口区
	同心路3号
	86-021-65871728

	157
	西渡支行
	奉贤区
	西渡镇沪杭公路227号
	86-021-57156965

	158
	大连路支行
	杨浦区
	飞虹路505号一至三层
	86-021-65050390

	159
	博华路支行
	浦东新区
	上海浦东新区博华路388-392号、412号、416号、420号、424号、428号一层
	86-021-58905370*23

	160
	长阳路支行
	杨浦区
	上海市杨浦区长阳路666号M楼104室
	86-021-65011509

	161
	新成路支行
	嘉定区
	嘉定区新成路265号
	86-021-59999853

	162
	白鹤支行
	青浦区
	白鹤镇鹤如路60号
	86-021-59748897

	163
	仓桥支行
	松江区
	松江区兴仓路12-20号
	86-021-67710614

	164
	外冈支行
	嘉定区
	外冈镇嘉松北路100号
	86-021-59589111

	165
	虹桥会展支行
	青浦区
	青浦区盈港东路158号国家会展中心（上海）商业广场R-L115、R-L118
	86-021-59280259

	166
	陆家浜路支行
	黄浦区
	南车站路86号
	86-021-63682546

	167
	双城路支行
	宝山区
	宝山区双城路374号
	86-021-56563340

	168
	新天地支行
	黄浦区
	马当路245号160、260室
	86-021-53028785

	169
	顾北东路支行
	宝山区
	顾北东路142号一、二层
	86-021-56047230

	170
	高科路支行
	浦东新区
	川北公路3042号
	86-021-58555690

	171
	曹路支行
	浦东新区
	浦东新区上川路1685号
	86-021-58632617

	172
	环城路支行
	嘉定区
	上海市嘉定区环城路762弄2号1层
	86-021-39590537

	173
	闵行开发区支行
	闵行区
	闵行开发区文井路175号一层
	86-021-64302084

	174
	江海路支行
	奉贤区
	江海路447号
	86-021-57410399

	175
	长逸路支行
	宝山区
	长逸路373甲、375、375甲号
	86-021-66780358

	176
	佘山支行
	松江区
	佘山镇外青松公路8986号
	86-021-57654944

	177
	罗店支行
	宝山区
	罗店镇市一路169号
	86-021-56864867

	178
	航头支行
	浦东新区
	沪南公路5469弄190-199号
	86-021-58223841

	179
	锦秋路支行
	宝山区
	锦秋路809弄55、57、717、719、721号
	86-021-66161998

	180
	广中路支行
	虹口区
	株洲路391号
	86-021-56330592

	181
	国顺路支行
	杨浦区
	黄兴路1737号143室
	86-021-55122651

	182
	真新支行
	嘉定区
	嘉定区万镇路611号
	86-021-59199268

	183
	金杨支行
	浦东新区
	金高路1757号104、105、106、107、118、119、120室
	86-021-58901651

	184
	金汤路支行
	普陀区
	金汤路166号
	86-021-52783315

	185
	康健支行
	徐汇区
	钦州南路281号
	86-021-64364480

	186
	龙漕路支行
	徐汇区
	龙漕路69-75号
	86-021-64821084

	187
	高化支行
	浦东新区
	浦东新区五莲路411号、寿光路2号
	86-021-58465789

	188
	高境支行
	宝山区
	上海市宝山区殷高西路303号部分
	86-021-36331728

	189
	广灵路支行
	虹口区
	广灵四路118号
	86-021-55390270

	190
	钦州北路支行
	徐汇区
	钦州北路457号
	86-021-34612627

	191
	真如支行
	普陀区
	普陀区曹杨路1518号一层、1522号一层、1526号一层局部
	86-021-62590320

	192
	陈家镇支行
	崇明县
	崇明县裕盛路三弄5号A8、A9、A16、A17、A18
	86-021-39638073

	193
	瞿溪路支行
	黄浦区
	西藏南路1558弄2号102室
	86-021-53078318

	194
	大场支行
	宝山区
	宝山区环镇北路703-707号
	86-021-56503088

	195
	庙前街支行
	松江区
	中山中路89号
	86-021-57728836

	196
	长乐路支行
	黄浦区
	瑞金一路139号
	86-021-63846750

	197
	国权路支行
	杨浦区
	国权东路150号
	86-021-55580238

	198
	陆翔路支行
	宝山区
	陆翔路111弄6号104、105室
	86-021-56730671

	199
	亭林支行
	金山区
	金山区亭林镇寺平北路65号
	86-021-57233441

	200
	江浦路支行
	杨浦区
	控江路1659号
	86-021-55080741

	201
	祝桥支行
	浦东新区
	祝桥镇华星路321号
	86-021-58100066

	202
	五角场支行
	杨浦区
	淞沪路98号
	86-021-65495374

	203
	朱家角支行
	青浦区
	朱家角镇祥凝浜路363号
	86-021-59240243

	204
	三林支行
	浦东新区
	灵岩南路1059号
	86-021-58417559

	205
	星火支行
	奉贤区
	星火开发区民乐路52号
	86-021-57503081

	206
	庙行支行
	宝山区
	宝山区共康路320号
	86-021-56489967

	207
	康沈路支行
	浦东新区
	周浦镇康沈路1616号
	86-021-58112630

	208
	吴淞支行
	宝山区
	宝山区淞滨路137-139号、141弄1号
	86-021-56671348

	209
	瑞金路支行
	黄浦区
	瑞金二路118号一层
	86-021-64726033

	210
	华和路支行
	宝山区
	华和路254号、256号、258号
	021-65210050

	211
	西郊支行
	长宁区
	剑河路600号
	86-021-32260983

	212
	黄渡支行
	嘉定区
	黄渡镇绿苑路18号
	86-021-59597964

	213
	世纪大道支行
	浦东新区
	浦东新区世纪大道2001号综合楼105室
	86-021-68547055

	214
	国和路支行
	杨浦区
	国和路1071号
	86-021-65585625

	215
	彰武路支行
	杨浦区
	彰武路28号
	86-021-33626613

	216
	重固支行
	青浦区
	青浦区赵重公路2777弄5号、7号一层
	86-021-59868926

	217
	广元路支行
	徐汇区
	虹桥路550号-1临、-2临
	86-021-62821655

	218
	博山东路支行
	浦东新区
	博山东路359号
	86-021-68500266

	219
	城南路支行
	浦东新区
	川沙镇川黄路126号
	86-021-58923618

	220
	华灵路支行
	宝山区
	宝山区华灵路1688号1楼A室
	86-021-66358624

	221
	龙东大道支行
	浦东新区
	丽雅路115-121号
	86-021-58586972

	222
	汶水路支行
	虹口区
	凉城路493号1-3层
	86-021-65661065

	223
	营口路支行
	杨浦区
	安波路295号
	86-021-65496083

	224
	长岛路支行
	浦东新区
	长岛路1132号
	86-021-68392801

	225
	定海桥支行
	杨浦区
	爱国路8号
	86-021-65697315

	226
	延吉路支行
	杨浦区
	延吉中路131号
	86-021-65435938

	227
	青浦城中支行
	青浦区
	青浦区盈港路1206、1208、1210、1212号1-2层
	86-021-59734724

	228
	重庆南路支行
	黄浦区
	重庆南路119-223号
	86-021-53066721

	229
	月浦支行
	宝山区
	月浦镇四元路307号
	086-021-56938852

	230
	海宁路支行
	静安区
	海宁路725号
	86-021-63077652

	231
	云山路支行
	浦东新区
	云山路1365号
	86-021-50765761

	232
	南桥支行
	奉贤区
	南桥镇人民中路166号、168号
	86-021-67113137

	233
	东外滩支行
	杨浦区
	杨树浦路1058号101室
	86-021-55968230

	234
	柘林支行
	奉贤区
	柘林镇新柘路1-5号
	86-021-57443207

	235
	图们路支行
	杨浦区
	控江路65号、67号、69号、71号一层01室
	86-021-65053753

	236
	逸仙路支行
	杨浦区
	逸仙路519号1层06－07室
	86-021-55272031

	237
	通富路支行
	崇明县
	崇明通富路66号
	86-021-39410105

	238
	罗秀路支行
	徐汇区
	罗秀路987-991号
	86-021-54397412

	239
	金山卫支行
	金山区
	金山区学府路639号
	86-021-57260817

	240
	崮山路支行
	浦东新区
	浦东新区崮山路717号
	86-021-58337706-11

	241
	上南支行
	浦东新区
	昌里路277号-1
	86-021-58335610

	242
	南泉路支行
	浦东新区
	南泉路1272号
	86-021-58700276

	243
	彭浦支行
	静安区
	临汾路272号
	86-021-56888569

	244
	龙翔路支行
	金山区
	上海市金山区龙翔路786号、790号、792号
	86-021-67297012

	245
	包头路支行
	杨浦区
	包头路199号一、二层
	86-021-65691005

	246
	大团支行
	浦东新区
	大团镇永春东路36-3号
	86-021-58082666

	247
	青浦北门支行
	青浦区
	青浦区城中西路302号-310号
	86-021-59853904

	248
	青浦城东支行
	青浦区
	青浦区崧泉路1069号
	86-021-59781265

	249
	赵巷支行
	青浦区
	青浦区赵巷镇赵兴路92号
	86-021-59752199

	250
	青浦新城支行
	青浦区
	青浦公园东路1600号
	86-021-39790051

	251
	板泉路支行
	浦东新区
	浦东新区上南路3045-3049号
	86-021-33903477

	252
	马桥支行
	闵行区
	上海市闵行区银春路2150号101-1室
	021-64191597

	253
	凉城支行
	虹口区
	凉城路728号
	86-021-65250055

	254
	长兴支行
	崇明县
	凤滨路71号
	86-021-66859031

	255
	威海路支行
	静安区
	石门一路100号
	86-021-53750873

	256
	环城西路支行
	奉贤区
	南桥镇环城西路273-279号
	86-021-67194537

	257
	高桥支行
	浦东新区
	浦东新区张杨北路5509号
	86-021-58674242

	258
	芳华路支行
	浦东新区
	浦东新区芳华路381号
	86-021-68923138

	259
	宝山路支行
	静安区
	宝山路218号
	86-021-36361399

	260
	团结路支行
	宝山区
	团结路41号
	021-56788117

	261
	大木桥路支行
	徐汇区
	大木桥路588号1幢102室、103室
	86-021-54962295

	262
	曹家渡支行
	静安区
	万航渡路782号一层、768号一层、二层局部
	86-021--62551718

	263
	联洋支行
	浦东新区
	浦东新区丁香路1412-1424号
	86-021-33847317

	264
	延安路支行
	静安区
	镇宁路200号1楼商铺
	86-021-62260165

	265
	中山路支行
	静安区
	上海市静安区平型关路14-16号（双）1层、平型关路18号201、平型关路18号202、平型关路18号203
	86-021-56300965

	266
	新闸路支行
	静安区
	新闸路1660号
	86-021-62530144

	267
	大宁路支行
	静安区
	大宁路613号
	86-021-56651193

	268
	徐汇滨江支行
	徐汇区
	上海市徐汇区龙启路158号1幢灿星大厦A101、A108、A109、A110
	86-21-52212062

	269
	灵岩南路支行
	浦东新区
	灵岩南路570号
	86-021-58957763

	270
	共康路支行
	宝山区
	共康东路333号
	86-021-56710265

	271
	江湾支行
	虹口区
	水电路1736号
	86-021-65031001

	272
	华发路支行
	徐汇区
	华发路408号
	86-021-54700781

	273
	市北高新支行
	静安区
	寿阳路206号
	86-021-56081513

	274
	延平路支行
	静安区
	延平路121号
	86-021-62462130

	275
	江宁路支行
	静安区
	陕西北路1165、1167号
	86-021-62802072

	276
	西康路支行
	静安区
	西康路648号
	86-021-62553213

	277
	共和新路支行
	静安区
	洛川东路500号
	86-021-56303622

	278
	国际丽都支行
	静安区
	新闸路965号1-2层
	86-021-62710409

	279
	延长路支行
	静安区
	延长中路523号
	86-021-56657714

	280
	安图路支行
	杨浦区
	杨浦区安图路98号、102号
	86-021-65662077

	281
	盛苑路支行
	浦东新区
	盛苑路570号一层、二层部分、582号二层部分
	86-021-58337865

	282
	临汾路支行
	静安区
	共和新路4534-4536号
	86-021-66248863

	283
	阳城路支行
	静安区
	阳城路90号
	86-021-66504763

	284
	第三支行
	闵行区
	闵行区申长路988弄1幢2号1层103、105室
	021-54130327

	285
	桂平路支行
	徐汇区
	上海市徐汇区桂平路418号103室
	86-021-54500064

1

image1.png
M E 2 IR ER1T

China Construction Bank